
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року № 609

Про затвердження Програми висвітлення
діяльності Гребінківської об`єднаної
територіальної громади у передачах
районної телевізійної студії "Гребінка" на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 91 Бюджетного Кодексу України, Закону України "Про порядок
висвітлення діяльності органів державної влади та органів місцевого
самоврядування в Україні у ЗМІ", врахувавши рекомендації постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму висвітлення діяльності Гребінківської
об`єднаної територіальної громади у передачах районної телевізійної студії
"Гребінка" на 2019 рік (додається).

2 Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Рябека Р.М.) та секретаря міської
ради Л. Цапенко

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішення 17 сесії Гребінківської міської ради

7 скликання від 18.02.2019 року № 609

ПРОГРАМА
висвітлення діяльності Гребінківської об`єднаної територіальної

громади
у передачах районної телевізійної студії "Гребінка" на 2019 рік.



П А С П О Р Т
Програми висвітлення діяльності Гребінківської об`єднаної

територіальної громади
у передачах районної телевізійної студії "Гребінка" на 2019 рік.

1. Ініціатор розроблення
програми

районна телестудія «Гребінка»

2. Законодавство, яке
регламентує розроблення
програми

Закони України "Про інформацію",
"Про телебачення і радіомовлення",
"Про порядок висвітлення діяльності
органів державної влади та органів
місцевого самоврядування в Україні у
ЗМІ", «Про місцеве самоврядування в
Україні», Бюджетний Кодекс України

3. Розробник програми районна телестудія «Гребінка»,
виконавчі органи Гребінківської міської
ради

4. Виконавець програми Рарайонна телестудія «Гребінка»,
виконавчі органи Гребінківської
міської ради; постійна комісія міської
ради з питань прав людини, законності,
депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової
інформації;

5. Термін реалізації програми 2019 рік
6. Загальний обсяг фінансових

ресурсів, необхідних для
реалізації програми, в т. ч. з
Бюджету Гребінківської
міської ОТГ

60 000 грн.



ПРОГРАМА
висвітлення діяльності Гребінківської об`єднаної територіальної

громади
у передачах районної телевізійної студії "Гребінка" на 2018 рік

1. Загальні положення.
На виконання положення Конституції та законів України по реалізації права
громадян на інформацію про діяльність органів місцевого самоврядування,
дбаючи про демократичний розвиток суспільно-громадського, соціально-
економічного життя Гребінківської громади, Гребінківська міська рада
забезпечує висвітлення своєї діяльності у програмах РТС "Гребінка".
Законодавча база: Закони України "Про інформацію", "Про телебачення і
радіомовлення", "Про порядок висвітлення діяльності органів державної
влади та органів місцевого самоврядування в Україні у ЗМІ".

2. Мета і основні завдання.
Мета Програми - всебічне і об'єктивне інформування населення про
діяльність міської ради як органу місцевого самоврядування, суспільно-
громадського, економічного, культурного, політичного життя Гребінківської
громади.
Основним завданням Програми є забезпечення конституційного права
громадян на достовірну інформацію про життя Гребінківської об`єднаної
територіальної громади, забезпечення безперешкодного права на свободу
слова, ідей, переконань, оприлюднення офіційної точки зору посадових осіб
органу місцевого самоврядування та суспільно-громадські думки і судження
депутатів міської ради та всіх верств населення.

3. Очікувані результати, система заходів.
Виконання Програми передбачає:

 оприлюднення об'єктивної інформації про життя Гребінківської громади;
 висвітлення інформації щодо виконання програм, що фінансуються міською

радою;
 висвітлення суспільних проектів, оприлюднення презентаційних,

громадських та культурно-мистецьких програм.
Реалізація заходів Програми забезпечить інформування мешканців громади
про діяльність Гребінківської міської ради.

4. Організаційне та фінансове забезпечення.
Виконання Програми забезпечується через укладання договорів з

районною телестудією "Гребінка".
Виконавцем Програми є РТС "Гребінка".

Фінансування Програми передбачає надання послуг за договорами з
тарифами, нижчими фактичної собівартості ефірного часу. Фінансування
реалізації заходів Програми становить 60 000 грн. при наявності коштів в
бюджеті Гребінківської міської ОТГ.



5. Система заходів по висвітленню діяльності органів місцевого
самоврядування.

Гребінка і гребінківці:
Хронометраж 10 хв. х1 раз на місяць = 120 хв.
Тариф 100 грн./хв.
Вартість проекту 12000 грн.

"Актуально!"
Хронометраж 6 хв. х 40 = 240 хв.

Тариф 100 грн./хв.
Вартість проекту 24000 грн.

"Ради і життя"
Хронометраж 10 хв. х 2 рази на місяць = 240 хв.
Тариф 100 грн./хв.

Вартість проекту 24000 грн.

Загальна вартість: 60000( Шістдесят тисяч )грн.

Міський голова В. Колісніченко


	2 Контроль за виконанням рішення покласти на пості

